DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 253

ANO III - DARCINÓPOLIS,  SEXTA – FEIRA 23 DE DEZEMBRO DE 2022

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA  01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL nº 058/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1211/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,
pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,
centro, Darcinópolis/TO.
CONTRATADA: LUIZ MONTEIRO DA SILVA NETO, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.318.440/0001- 57, estabelecida
em RUA SERGIPE, 0, - DERGO, TOCANTINÓPOLIS - TO.
OBJETO: Constituem objeto do presente o Registro de Preços para futura
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão-de-
obra na manutenção preventiva e corretiva de veículos desta municipalidade,
através de interesse do Fundo Municipal de saúde de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21 de dezembro de
2022
VALOR GLOBAL: R$ 115.909,20 (cento e quinze mil e novecentos e nove
reais e vinte centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 088/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 1145/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO
CONTRATADA: EVA FRANCO ALVES, pessoa jurídica, devidamente inscrita
no CPF/CNPJ sob nº 20.922.752/0001-17, estabelecida em AV 13 DE MAIO, 0,
- CENTRO, RIACHINHO - MG.
OBJETO: Contratação de empresa para Futura e eventual contratação de
empresa para o Registro de Preços para Aquisição de Fogos de Artifícios, para
uso na execução de diversas atividades a serem realizadas pelas Secretarias
de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de dezembro de 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 36.180,00 (trinta e seis mil e cento e oitenta reais).

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 21 de dezembro de 2022.

JUDILSON ALVES CARVALHO

Secretária Municipal de Administração

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .